
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \38,600,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　１月３１日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

　　再生瀝青安定処理      2,210㎡
　区画線工                 一式

38,839,000

42,460,000

　路面切削工　t=5cm　　　　　2,210㎡

　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　 一式
　　密粒度As20（改質Ⅱ型）2,210㎡

　路面切削工　t=10cm 　　　　2,210㎡
　路上路盤再生工　 　　　　　2,210㎡

指名理由

契約方法

岩沼市吹上三丁目　外地内
土木一式
施工延長Ｌ＝324ｍ　施工幅員Ｗ＝4.0～8.0ｍ

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 33,781,000

令和元年１０月　４日

舗装工　　　　　　　　　　　　一式

令和元年　９月２４日　１０時００分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　渡辺サービスセンター

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業
西大町線舗装補修工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \17,475,000 \16,680,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　２月２８日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

　民地乗入復旧工　　　一式

　　表層工　478㎡、不陸整正工　407㎡、下層路盤工　80㎡
　構造物取壊し工　　　一式

17,444,000

18,348,000

　排水工　　　一式

　　上ぶた式Ｕ字側溝(W300H300～360) 4.1ｍ
  舗装工　　　　一式

　　自由勾配側溝（防音型W300H400～700）222ｍ
　　自由勾配側溝ｺｰﾅｰ45°3箇所、暗渠排水工　6.7ｍ、集水桝　2箇所

指名理由

契約方法

岩沼市吹上三丁目地内
土木一式
施工延長Ｌ＝２４０．５ｍ

株式会社　森商事
岩沼市押分字南谷地86-4

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 15,081,000

令和元年１０月　４日

　土工　　　一式

令和元年　９月２４日　１０時１５分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　森商事

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度
吹上１２号線道路改良工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \13,400,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　２月２８日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

13,477,000

14,740,000

 蓋Φ600 N=6基
土工　　　2箇所

指名理由

契約方法

岩沼市 押分字御伊勢南原 外地内
土木一式
ﾏﾝﾎｰﾙ工　11基

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 11,709,000

令和元年１０月　４日

 蓋Φ900 N=5基

令和元年　９月２４日　１０時３０分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　渡辺サービスセンター

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度　岩沼市特定公共下水道事業
人孔蓋改良工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \83,800,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　３月３１日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

VPφ75　L=7.6m　　VPφ50　L=7.8m　　PPφ50　L=10.3m

87,520,000

92,180,000

HPPEφ100　L=540.6m　HPPEφ75　L=12.4m　HPPEφ50　L=4.1m

地下式消火栓設置工　N=1基
既設管閉塞工　DIPφ300　L=272.8m　　VPφ100　L=36.9m

給水管切替工　PPφ50　N=1箇所　　PPφ40　N=1箇所　　PPφ30　N=1箇所
PPφ25　N=2箇所　　PPφ20　N=3箇所

指名理由

契約方法

岩沼市三色吉字亀　外地内
水道施設
配水管布設工 DIP-GXφ300　L=283.2m

株式会社　クボタ工建　東北営業所
仙台市青葉区一番町四丁目6-1

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 77,343,000

令和元年１０月　１日

DIP-GXφ300　L=9.4m（受託工事分）　DIP-GXφ100　L=16.1m 

令和元年　９月２４日　１０時４５分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　クボタ工建　 東北営
業所

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度　工請第5号
朝日竹の里線配水管改良工事


